L il

ENSALADAS

ENSALADA DE LA HUERTA
ENSALADA CESAR
ENSALADA DE PIMIENTOS ASADOS CON VENTRESCA

ENTRANTES

CHIPIRONES ENCEBOLLADOS

CROQUETAS CASERAS DE JAMON IBERICO

CROQUETAS CASERAS DE ESPINACAS CON ROQUEFORT
HOJALDRE RELLENO DE VERDURAS Y QUESO DE CABRA CON SALSA BOLETUS
VERDURAS EN TEMPURA

CALLOS CASEROS A LA MADRILENA

REVUELTO DE MORCILLA CON HABITAS TIERNAS
GAMBONES FLAMBEADOS (8 unidades)

TORTITAS DE CAMARON (12 unidades)

SEPIA REBOZADA

JAMON IBERICO CON PAN TOMACA

GAMBONES AL AJILLO (16 unidades)

CARNES

BANDIDOS DE POLLO CON 2 SALSAS

SOLOMILLO IBERICO CON SALSA PIMIENTA Y GUARNICION
ENTRECOT DE TERNERA CON SAL MALDON Y GUARNICION
COSTILLAS IBERICAS CON SALSA BARBACOA CASERA
PESCADOS

LOMITOS DE MERLUZA CON SALSA NEGRA
RODABALLO A LA BILBAINA

REGLAMENTO (EU) N° 1169/2011

ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACION A NUESTRO PERSONAL

SIGUENOS EN:

RACION

9,00 €
10,00 €
12,00 €

9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,00 €
11,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
16,00 €
16,00 €

13,00 €
13,00 €
16,00 €
15,00 €

13,00 €
15,00 €

OQOC 000

www.arroceriadaniela.com
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ARROCES Y FIDEUAS (minimo 2 raciones)

FIDEUA DE VERDURAS
Judias verdes, esparragos, calabacin y alcachofas

FIDEUA DE GANDIA

Sepia, colas de gambas, rape, gambdn y mejillones
FIDEPUNTA DE TIERRA

Pollo, judias verdes y garrafones

ARROZ A BANDA

Sepia, colas de gambas y almejas

ARROZ NEGRO
Sepia, colas de gambas, almejas y tinta de calamar

PAELLA DE VERDURAS
Judias verdes, esparragos trigueros, calabacin y alcachofas

PAELLA VALENCIANA
Pollo, judias verdes y garrafones

PAELLA MIXTA
Pollo, judias verdes, colas de gambas, gambdn y mejillones

PAELLA DE MARISCO
Sepia, colas de gambas, gambon, cigalas y mejillones

ARROZ LA SENORITA
Sepia, colas de gambas, gambon, merluza y mejillones

ARROZ DE GAMBA ROJA

Gambas Rojas y Almejas

ARROZ CON HABITAS Y JAMON

ARROZ PICANTE CON CHORIZO Y VERDURAS

ARROZ DANIELA
Magro de Cerdo, judias verdes y virutas de jamén

SIGUENOS EN:

000006

www.arroceriadaniela.com

13,00 €

15,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00 €

17,00 €

17,00 €

16,00 €

14,00 €

13,00 €

16,00 €

10/10/2023
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MELOSOS Y CALDOSOS (minimo 2 raciones)

ARROZ MELOSO DE VERDURAS
Judias verdes, calabacin, esparragos verdes, alcachofas y boletus

ARROZ MELOSO DE BOLETUS Y ESPARRAGOS TRIGUEROS
Boletus y esparragos trigueros

ARROZ CALDOSO DE BOGAVANTE
Bogavante y colas de gambas

ARROZ MELOSO DE PLUMA IBERICA

ARROZ MELOSO DE SALMON
Salmon, cola de gambas y almejas
ARROZ CALDOSO DE RAPE

Rape y almejas

ARROZ MELOSO DE RABO DE TORO

ARROZ MELOSO NEGRO
Gambas y almejas

REGLAMENTO (EU) N° 1169/2011

ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACION A NUESTRO PERSONAL

SIGUENOS EN:

OC000®

www.arroceriadaniela.com

13,00 €

16,00 €

22,00 €

15,00 €

15,50 €

17,00 €

16,00 €

14,00 €

10/10/2023
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POSTRES CASEROS

FRUTA

TARTA DE QUESO

SORBETE DE LIMON

MOUSSE (FRESA-CHOCOLATE)
FLAN CASERO DE HUEVO
QUESADA PASIEGA

TARTA DE MANZANA

TARTA DE CHOCOLATE

TARTA DE DULCE DE LECHE

VARIOS
CESTO DE PAN

REGLAMENTO (EU) N° 1169/2011

ESTABLECIMIENTO CON INFORMACION DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACION A NUESTRO PERSONAL

OC000®

SIGUENOS EN:

www.arroceriadaniela.com

4,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
450 €
450 €
450 €
450 €

1,50 €

10/10/2023
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VINOS TINTOS

VINO TINTO FAUSTINO RIVERO JOVEN (D.O. RIOJA)

VINO TINTO FAUSTINO RIVERO CRIANZA (D.O. RIOJA)

VINO TINTO VALDERIVERO JOVEN (D.O. RIBERA DEL DUERO)
VINO TINTO DOLFOS (TEMPRANILLO)

VINO TINTO GLARIMA DE SOMMOS (D.0. SOMONTANO)

VINO TINTO PALACIO DE SADA ROBLE (D.O. NAVARRA)

VINOS BLANCOS

VINO BLANCO PARAJE DE QUINONEROS VERDEJO (D.0. RUEDA)
VINO BLANCO CASTELL DO BOUZAS (D.O. RIAS BAIXAS)

VINO BLANCO DOLFOS (VERDEJO)

VINO BLANCO GLARIMA (D.0 SOMONTANO)

VINO BLANCO TIERRA BLANCA (SEMIDULCE)

VINOS ROSADOS

VINO ROSADO GLARIMA (D.0. SOMONTANO)
VINO ROSADO PALACIO SADA GARNACHA (NAVARRA)

COPAS DE VINO
COPA DE VINO TINTO JOVEN
COPA DE VINO TINTO CRIANZA

COPA DE VINO BLANCO VERDEJO
COPA DE VINO ROSADO NAVARRO

SIGUENOS EN:

OQOC 000

www.arroceriadaniela.com

14,00 €
17,00 €
15,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

14,00 €
15,00 €
14,00 €
14,00 €
14,50 €

14,00 €
14,00 €

3,00 €
4,00 €
3,00€
3,00 €

10/10/2023
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REFRESCOS

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA NARANJA
FANTA LIMON
AQUARIUS DE LIMON
AQUARIUS DE NARANJA
NESTEA

SPRITE

TONICA

BITTER

MOSTO

ZUMOS

ZUMO DE NARANJA NATURAL
ZUMO DE MELOCOTON ENVASADO
ZUMO DE PINA ENVASADO

AGUA

AGUA15L
AGUAO,5L
AGUA CON GAS

CAFES E INFUSIONES

CAFE

CAFE BOMBON
CAFE CON LICOR
INFUSIONES

OC000®

www.arroceriadaniela.com

SIGUENOS EN:

280€
2,80 €
280€
280€
2,80 €
2,80 €
2,80€
280€
2,80€
280€
2,50 €

3,50 €
3,00€
3,00 €

2,00 €
1,50 €
3,00€

1,70 €
1,75€
1,90 €
1,50 €

10/10/2023
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CERVEZAS

DOBLE DE CERVEZA MAHOU

DOBLE DE CERVEZA SIN ALCOHOL MAHOU

TERCIO DE CERVEZA MAHOU

TERCIO DE CERVEZA SIN ALOCHOL TOSTADA 0,0 MAHOU
TERCIO DE CERVEZA MAHOU MAESTRA

TERCIO DE CERVEZA ALHAMBRA 1925 ESPECIAL

JARRA DE CERVEZA MAHOU

OTROS

JARRA DE SANGRIA
TINTO DE VERANO (GRIFO)

VERMUT

MARTINI ROJO O BLANCO
VERMUT DE GRIFO

LICORES

LICOR DE HIERBAS

LICOR DE LIMONCELLO
LICOR DE CREMA DE ORUJO
LICOR DE ORUJO

LICOR DE PACHARAN

LICOR DE BAILEYS
CASTELLANA

SIGUENOS EN:

OC000®

www.arroceriadaniela.com

2,50 €
2,50 €
280€
2,80 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €

10,00 €
2,50 €

4,00 €
4,00 €

450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
5,00 €
450 €

10/10/2023
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BRANDY

TERRY
MAGNO
CARLOS Il

WHISKY

J&B

BALLANTINES

WHITE LABEL

DYC

JOHNNIE WALKER (RED LABEL)
JOHNNIE WALKER (BLACK LABEL)
JACK DANIELS

CHIVAS REGAL 12 ANOS

CARDHU 12 ANOS

RON

BARCELO

CACIQUE

PAMPERO

HAVANA 7 CLUB
BRUGAL

MATUSALEEM 15 ANOS
PAMPERO ANIVERSARIO

OC000®

SIGUENOS EN:

www.arroceriadaniela.com

3,00€
3,00 €
4,00 €

SOLO

450 €
450 €
450 €
4,00€
5,50 €
6,50 €
5,50 €
14,00 €
14,00 €

450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
14,00 €
14,00 €

COMBINADO

8,00 €
8,00 €
8,00 €
7,00 €
8,50 €
10,50 €
9,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

10/10/2023
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GINEBRA

LARIOS
BEEFEATER
TANQUERAY
PUERTO DE INDIAS
BOMBAY SAPPHIRE
SEAGRAM'S GIN
MARTIN MILLER’S
HENDRICKS

VODKA

ABSOLUT

SIGUENOS EN:

0C00@

www.arroceriadaniela.com

SOLO

450 €
450 €
5,00 €
5,00 €
5,00€
5,00€
5,00 €
14,00 €

450 €

COMBINADO

8,00€
8,00€
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
10,00 €

8,00€

10/10/2023



